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Maa- ja metsätalousministeriöltä on pyydetty lausuntoa hallituksen esityksestä eduskun-
nalle laiksi kolmansien maiden kansalaisten maahantulon ja oleskelun edellytyksistä 
kausityöntekijöinä työskentelyä varten annetun lain muuttamisesta (HE 252/2020 vp). 
Ministeriö kiittää lausumismahdollisuudesta ja lausuu mainitusta asiasta seuraavaa:  

Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutettavaksi lakia kolmansien maiden kansalaisten 
maahantulon ja oleskelun edellytyksistä kausityöntekijöinä työskentelyä varten. Lakia 
ehdotetaan muutettavaksi muun muassa siten, että kausityöntekijän mahdollisuutta 
vaihtaa työnantajaa Suomessa ollessaan helpotetaan. Työnantajan hallinnollista taak-
kaa kevennettäisiin työntekijätietojen ilmoittamisen osalta niin, että nykyisen yksittäisen 
työntekijän ilmoittamisen sijaan jatkossa olisi mahdollista ilmoittaa kausityölain edellyttä-
mät vakuutukset ja työehtosopimusta koskevat tiedot yhdellä kerralla kaikista samanlai-
seen työhön tulevista kausityöntekijöistä. Kausityöntekijöiden maahan paluuta helpotet-
taisiin siten, että aiemman työnantajan palvelukseen palaavan kausityöntekijän ei tarvit-
sisi esittää selvitystä työnteon edellytyksistä ja työehdoista.  

Maa- ja metsätalousministeriö pitää esitettyjä muutoksia kannatettavina. Ministeriön nä-
kemyksen mukaan olisi kuitenkin pyrittävä varmistamaan, että kausityöntekijät tulevat 
juuri niihin työtehtäviin, joihin kausityöntekijöiden alun perin oli tarkoitus tulla. Ministeriö 
haluaa lisäksi kiinnittää huomiota siihen, että välitystoiminnan asianmukaisuus tulisi pys-
tyä varmistamaan.  

Maa- ja metsätalousministeriö toteaa, että kausityöntekijöiden lupakäytäntöjä, maahan-
tuloa ja liikkuvuutta maan sisällä tulisi jatkossakin kehittää. Tärkeää olisi esimerkiksi et-
siä keinoja työnantajien hallinnollisen taakan keventämiseksi ja prosessien kehittä-
miseksi niin, että työnantajat sekä työntekijät voisivat hoitaa työpaikoista sopimiseen ja 
lupiin liittyviä prosesseja entistä helpommin itse. Näin voitaisiin myös vähentää harmaan 
talouden toimintamahdollisuuksia ulkomaisen kausityövoiman välityksessä. 

 


